Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «___»___________2020 г.       № ________

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры и

спорта в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2020 – 2022

годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района №1137 от 20.08.2020

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, Федеральным

законом №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 4

декабря 2007 года. Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 –

2022 годы», следующие изменения:

1.1. Дополнить приложением №1 «Финансирование из средств

республиканского бюджета на 2021 год» (Приложение №1).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района А.С. Шайхисламова.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                               А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 140 от 26.02.2021. Исполнитель: Дронов Г.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.02.2021 16:47

Приложение №1

К постановлению Исполнительного комитета

 Пестречинского муниципального района РТ

От _____________________________№

Финансирование за счет республиканского бюджета на 2021 год

Приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки
для оснащения физкультурных спортивных организаций,
осуществляющих подготовку спортивного резерва

В течение года 300900,00

Выплаты работникам молодым специалистам физкультурных
спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного
резерва

В течение года 49000,00

Выплаты за подготовку высококвалифицированных спортсменов, а
так же спортсменам-инструкторам и спортсменам за результаты,
полученные в соревнованиях

В течение года  550000,00

Реализация программ по спортивной подготовке и участие команд
муниципальных физкультурных спортивных организаций,
осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики
Татарстан, в Чемпионате Российской Федерации по хоккею

В течение года  675300,00

На реализацию мероприятий, связанных с обеспечением условий
для развития на территории муниципальных образований  РТ
физической культуры, массового спорта, организации проведения
официальных физкультурных мероприятий, в части увеличения
объема финансового обеспечения выполнения муниципального
задания МБУ «КСШ» в связи с закреплением на праве оперативного
управления блочной модульной Лыжной базы

В течение года  801170,00

Документ создан в электронной форме. № 140 от 26.02.2021. Исполнитель: Дронов Г.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.02.2021 16:47

Лист согласования к документу № 140 от 26.02.2021
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 25.02.2021 16:48

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
25.02.2021 - 16:51

-

2  Товкалев Г.П.  Согласовано
26.02.2021 - 07:03

-

3  Шайхисламов А.С.  Согласовано
25.02.2021 - 17:22

-

4  Павлова С.М.  Согласовано
26.02.2021 - 08:44

-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.  Подписано
26.02.2021 - 14:27

-

Документ создан в электронной форме. № 140 от 26.02.2021. Исполнитель: Дронов Г.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.02.2021 16:40